
UCHWAŁA NR LIV/375/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 czerwca 1992 r.

zmieniająca uchwałę NR X/66/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 października 1990 r.
w sprawie nieruchomości gruntowych położonych w Krakowie Podgórzu przy ul.

Fortecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr
43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473/ oraz art. 4 ust.
8 i art. 88 a ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu
nieruchomości /Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127, Nr 103, poz. 446 i Nr 107, poz. 464/,
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr X/66/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 października 1990 r.

w sprawie nieruchomości gruntowych położonych w Krakowie Podgórzu przy ul.
Fortecznej, wprowadza się następujące zmiany:

1/ § 1 otrzymuje brzmienie:
"§ 1.
1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości

stanowiących własność Gminy Kraków położonych w Krakowie Podgórzu przy
ul. Fortecznej, oznaczonych nr 492/10, 492/11, 492/12, 492/13, 492/14, 492/15,
492/16, 492/17, 492/18, 492/19, 492/20, 492/21, 492/22, 492/23, 492/24, 492/25,
492/26 na cele budowy mini centrum handlowo-usługowego "Kliny".

2. Oddanie działek w użytkowanie wieczyste następuje na rzecz osób, które do dnia
5 grudnia 1990 r. uzyskały na nie ostateczne decyzje lokalizacyjne.

3. Pozostałe działki oddane zostaną w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


